INDICAÇÃO Nº 57 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e a limpeza em toda a extensão das ruas Antônio Lemes da Silva e Coronel Brito
Filho, no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto ao mato alto, a
grande quantidade de lixos espalhados e a falta de cuidado com o bairro, o que tem
causado insatisfação e transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KF10U084Z2G5FTR3
		2023-02-02T16:18:29-0300